
                            Ceny nájemného a hřbitovních služeb platné od 1.1.2023

číslo kateg. n á z e v m.j.

p
la

tn
é

 p
ro

  

K
-K

ro
m

ě
ří

ž
  

V
-v

e
n

k
o

v

Cena bez DPH 

rok 2023

Cena   celkem 

rok 2023
Poznámka

01
Nájemné z pozemků určených k pronájmu hrobových 

míst, hrobů, hrobek a epitafních desek
1m

2
/1rok K 26,00 Kč 26,00 Kč

hrob, urnový hrob, hrobka, 

epitafní deska

02
Služby spojené s údržbou veřejného pohřebiště, 

likvidace odpadu, vodné
1m

2
/1rok K 80,87 Kč      93,00 Kč

úklid, likvidace odpadů, voda 

aj. na veřejném pohřebišti

03 Pronájem schránky kolumbária 1 rok K 356,52 Kč 410,00 Kč 1 schránka kolumbária

04
Nájemné z pozemků určených k pronájmu hrobových 

míst, hrobů, hrobek a epitafních desek
1m

2
/1rok V 18,00 Kč 18,00 Kč

hrob, urnový hrob, hrobka, 

epitafní deska

05
Služby spojené s údržbou veřejného pohřebiště, 

likvidace odpadu, vodné
1m

2
/1rok V 66,09 Kč 76,00 Kč

úklid, likvidace odpadů, voda 

aj. na veřejném pohřebišti

06 Vsyp popela na vsypové loučce včetně údržby 1 vsyp K 1 695,65 Kč 1 950,00 Kč vsypová loučka

07 Uložení nebo vyzvednutí urny 1 urna KV 434,78 Kč 500,00 Kč
určené místo na veřejném 

pohřebišti

08 Úschova urny do 6 měsíců 1 měsíc KV 43,48 Kč 50,00 Kč v úschovně správy hřbitova

09 Úschova urny nad 6 měsíců 1 měsíc KV 86,96 Kč 100,00 Kč

Pohřbení zesnulého do hrobu: zahrnuje:

10 v běžné rakvi, do 180 cm hloubky 1 hrob KV 8 695,65 Kč 10 000,00 Kč přípravu hrobového místa

11 nad 180 cm hloubky 1 hrob KV 10 434,78 Kč 12 000,00 Kč
před výkopem, výkop hrobu 

a zához, 

12 v rakvi do 120 cm délky, do 180cm hloubky 1 hrob KV 6 086,96 Kč 7 000,00 Kč
organizaci pohřbu - zavedení, 

spuštění rakve

13 v rakvi do 120cm délky, nad 180cm hloubky 1 hrob KV 6 956,52 Kč 8 000,00 Kč do hrobu

14 Pohřbení zesnulého do hrobky 1 hrobka KV 10 434,78 Kč 12 000,00 Kč

zahrnuje: odkrytí a zakrytí 

hrobky, organizaci pohřbu -

zavedení, spuštění rakve do 

hrobky

Exhumace ostatků: Vyzdvižení nebo vykopání

15
Výkop hrobu a zahození hrobu nebo odkrytí a zakrytí 

hrobky

1 hrob              

hrobka
KV 8 695,65 Kč 10 000,00 Kč

ostatků z hrobu nebo hrobky 

na základě 

Příplatek za vyzvednutí ostatků: úředního povolení nebo

16 do 5 let od uložení KV 18 956,52 Kč 21 800,00 Kč nařízení, která se 

17 5 - 10 let od uložení KV 14 217,39 Kč 16 350,00 Kč provádí před uplynutím

18 11 - 18 let od uložení KV 9 478,26 Kč 10 900,00 Kč tlecí doby.

19 nad 18 let od uložení vyzvednutí ostatků KV 1 739,13 Kč 2 000,00 Kč
Na základě požadavku 

pozůstalého

20 Uložení exhumovaných ostatků do hrobu 1 uložení KV 440,00 Kč 506,00 Kč
určené místo na veřejném 

pohřebišti

Ostatní práce a služby:

21 odklizení a likvidace přebytečné zeminy 0,5 tuny KV 867,83 Kč 998,00 Kč objednávka,

22 odklizení a likvidace ostatních odpadů 0,5 tuny KV 637,39 Kč 733,00 Kč uložení na skládce mimo

23 Demontáž starých pomníků, odklizení a likvidace do 0,5 tuny KV 956,52 Kč 1 100,00 Kč prostor pohřebiště

24 Krycí deska schránky kolumbária 1 deska K 2 070,25 Kč 2 505,00 Kč
prodej, deska přejde do 

vlastnictví pozůstalého

25 Dekorace a výzdoba hrobu 1 hrob KV 371,90 Kč 450,00 Kč objednávka

26 Dekorace - netkaná textilie 1 bm KV 60,33 Kč 73,00 Kč

27 Ostatní práce dle objenávky 1 hod KV 286,96 Kč 330,00 Kč

28
Příplatek za práce mimo pracovní dobu, za práce ve 

ztížených podmínkách
1 hod KV 200,00 Kč 230,00 Kč

29 Auto - jízdné km KV 17,39 Kč 20,00 Kč

Středisko komunikace

provoz 10 komunikace

položka jednotka cena 2023

doprava - LIAZ km 45,00                        

nakládání - vykládání hodina 540,00                      

doprava - MULTICAR km 23,00                        

nakládání - vykládání hodina 408,00                      

nakladač hodina 760,00                      

traktorbagr hodina 850,00                      

vibrační deska hodina 440,00                      

vibrační pěch hodina 440,00                      

bourací kladivo hodina 540,00                      

centrála hodina 300,00                      

řezání asfaltobetonu /* m 230,00                      
Výjez služebním osobním automobilem km 18,00                        
konzultační, odborná a poradentská činnost hodina 600,00                      
režijní přirážka za tech.činnost z ceny nakupovaných 

služeb % do 15 %
skladová přirážka % do 20 % 

Betonový recyklát tuna 140,00                      
Veřejně prospěšné práce hodina 100,00                      

práce hodina 300,00                      

Středisko veř. Osvětlení

provoz 20 veřejné osvětlení

položka jednotka  cena 2023

Vysokozdvižná plošina do 15m hodina 520,00



 - přejezdy km 25,00

Vysokozdvižná plošina 20 hodina 620,00

 - přejezdy km 28,00

Dodávkový automobil km 20,00

Centrála hodina 300,00

Výjez služebním osobním automobilem km 18,00

Vytýčení trasy VO pro akce zadané MÚ hodina 700,00

Propichovací zařízení kompletní práce bm 850,00

Elektromontér hodina 450,00

Gumový rozvaděč průchozí 32A den 220,00

El. rozvaděč průchozí 80A den 600,00

Kabel CGSG 5Cx6 bm/den 5,00

Kabel CGSG 3Cx2,5 prodlužka bm/den 3,00

Kabelový přejezd 3 kanálový kus/den 75,00

Konzultační, odborná a poradentská činnost hodina 600,00

režijní přirážka za tech.činnost z ceny nakupovaných 

služeb % do 15 %

skladová přirážka % do 20 % 

Veřejně prospěšné práce hodina 100,00

dělník VO hodina 330,00

Středisko čístota

provoz 30 čištění komunikací

položka jednotka  cena 2023

zametací automobily hodina 1400,00

 - přejezd km 45,00

strojní metení chodníků hodina 1050,00

 -  přejezd km 35,00

 - voda m3 18,00

 - likvidace smetků /* t 1300,00

cisternové vozidlo - kropení hodina 1050,00

 - přejezd km 45,00

 - voda m3 18,00

kontejnerové vozidlo MAN hodina 540,00

 - přejezd km 45,00

 - závozník hodina 280,00

vysávání dešťových vpustí ks 600,00

průmyslový vysavač Gluton hodina 350,00

práce motorovou pilou / křovinořezem / 

plotostřihem
hodina

400,00

škarpírovací stroj hodina 600,00

štěpkovač hodina 660,00

traktor Mh 500,00

sekačka Iseki sečení mulčování hodina 550,00

dovoz židlí 100 ks 1440,00

dovoz lavic 1 ks 70,00

dovoz stolů 1 ks 80,00

dovoz odpadkových košů 1 ks 60,00

osobní vozidlo km 18,00

Dodávkové vozidlo km 20,00

přívěsný vozík hodina 40,00

režijní přirážka za tech.činnost z ceny nakupovaných 

služeb % do 15 %

skladová přirážka % do 20 % 

konzultační činnost, odborná a poradentská činnost hodina 420,00

Veřejně prospěšné práce hodina 100,00

metaři hodina 280,00

Středisko správa a dílny

provoz 55, 70 byty, dílny

položka jednotka  cena 2023

práce WAP hodina 370,00 Kč

práce instalatérské hodina 450,00 Kč

práce svářečské hodina 450,00 Kč

práce automechanické hodina 480,00 Kč

Diagnostika motoru úkon 500,00 Kč

práce stolařské, bednářské hodina 350,00 Kč

práce zámečnické hodina 350,00 Kč

práce klempířské hodina 350,00 Kč

práce natěračské hodina 320,00 Kč

práce zednické a obkladačské hodina 400,00 Kč

elektrocentrála hodina 300,00 Kč

vodorovné dopr. značení                       - bílá čára m2 270,00 Kč

 - žlutá čára m2 290,00 Kč

 - O1 (invalida) ks 400,00 Kč

 - O1 včetně parkovacího místa ks 590,00 Kč

doprava osobní auto km 18,00 Kč

doprava dodávkové auto km 20,00 Kč

konzultační činnost, odborná a poradentská činnost hodina 420,00 Kč

opravárenské práce na hřištích hodina 330,00 Kč

přívěsný vozík hodina 40,00 Kč



režijní přirážka za tech.činnost z ceny nakupovaných 

služeb % do 15 %
skladová přirážka % do 20 % 

Středisko MHD

provoz 40 MHD

položka jednotka  cena 2023

Doprava autobusem kilometr 40,00

 *čekání hodina 250,00

Minimální sazba o víkendu 4000,00
Konzultační, odborná a poradentská činnost hodina 420,00 Kč

Útulek pro psi a kočky

A/ Poplatky účtované majiteli nalezeného psa při jeho výdeji
První den psa v útulku (prohlídka zvířete, administrace, 

dezinfekce prostor)
350,- Kč

Odčervení 1tbl/10kg 50,- Kč/ks

1 – 10 kg  - 150,- Kč

10-20 kg - 200,- Kč

20-40 kg - 250,- Kč

40-60 kg - 350,- Kč

Otevření útulku původnímu majiteli zvířete mimo pracovní 

dobu (za každou i započatou hodinu)
500,- Kč

Veterinární péče
dle veterinárního 

výměru

B/ Příspěvek na péči - odložení psa

Pes 5 000,- Kč/pes 

C/ Příspěvek na péči - výdej psa novému majiteli

D/ Hotel pro psy

První den psa v hotelu pro psy 200,- Kč

E/ Poplatky – odchyt pro města a obce

Odchyt zvířete 500,- Kč

Bez smlouvy: Výjezd + náklady na dopravu (km se počítají 

tam i zpět + případné další cesty / veterinární zařízení, 

kafilérie,…). Umístění zvířete v útulku se řídí dle platného 

ceníku viz. bod A.

500,- Kč + 18,-/km

Dezinfekce automobilu a ochranné pomůcky 200,- Kč

Veterinární péče
dle veterinárního 

výměru

Výjezd mimo pracovní dobu (za každou i započatou 

hodinu)
500,- Kč

Ostatní:

        Nezaručujeme vždy úspěšný odchyt zvířete. Poplatky

za odchyt budou účtovány objednavateli odchytové služby,

a to i v případě neúspěšného odchytu.

        Pokud je cena za den, je účtovaný každý započatý

den. Pokud je cena za hodinu, je účtována každá započatá

hodina.

         Výsledná cena je kombinace bodů a podbodů.

         Ceny jsou vč. DPH

        Každé zvíře je do 48 hodin po příjmu ošetřeno proti

vnitřním a vnějším parazitům.

         Ceník platný od 1. 1. 2023

Úklidové služby

Druh úklidu Cena

Základní cena hodinové práce úklidu vč. základních 

čistících, desinfekčních přípravků, pracovní pomůcky 

a dopravu *

275,- Kč/hod. 

Základní cena hodinové práce úklidu bez základních 

čistících, desinfekčních přípravků, pracovních 

pomůcek a dopravy

210,- Kč/hod. 

Mytí oken včetně rámů 20,- Kč/m
2

Čištění žaluzií 30,- Kč /m
2

Strojní čištění koberců - mokré (1-15 m
2
) 30,- Kč /m

2

Strojní čištění koberců - mokré (16-20 m
2
) 28,-Kč /m

2

Každý další započatý den 200,- Kč

Se smlouvou: Výjezd + náklady na dopravu (km se počítají 

tam i zpět + případné další cesty / veterinární zařízení, 

kafilérie,…). Umístění zvířete v útulku se řídí dle platného 

ceníku viz. bod A.

200,- Kč + 18,-/km

Mimořádné úklidové práce, konané nad rámec uzavřené smlouvy na 

úklidové práce viz. výše

Každý další započatý den 200,- Kč

Použití přípravků proti ektoparazitům - blechy, klíšťata

Koupání, vyčesávání, úprava srsti, stříhání drápů (u 

zanedbaných zvířat) 
100,- až 300,- Kč

Adopce/pes 500,- Kč



Strojní čištění koberců - mokré (21-30 m
2
) 22,- Kč/m

2

Strojní čištění koberců - mokré (31 m
2
 a více) 20,- Kč/m

2

Jednorázové vysávání koberců 8,- Kč/m
2

Mokré čištění čalounění – sedací soupravy 210,- Kč/místo

Mokré čištění čalounění – sedák/kancelářská židle 100,- Kč/ks

Strojové čištění podlah 20,- Kč/m
2

Dezinfekce Covid-19 pomocí ozonu 390,- Kč/kancelář

Kilometrovné 18,-Kč/km 

         Půjčení podlahového mycího stroje

Půjčení čistícího stroje na koberce a čalounění 500,-Kč/ den 

Půjčení kotoučového čistícího stroje na podlahy 700,- Kč/den 

Ostatní úklidové práce 275,- Kč/hod.

Vitríny ceník  - pronájem

Formát A: 

Subjekt 

Komerční pronájem 467,- Kč/měsíc 21,-Kč/den 

Politické strany, hnutí a sdružení 363,-Kč/měsíc 16,-Kč/den 

Ostatní subjekty 208,-Kč/měsíc 10,-Kč/den 

Formát B:

Subjekt 

Komerční pronájem 675,- Kč/měsíc 31,-Kč/den 

Politické strany, hnutí a sdružení 467,-Kč/měsíc 21,-Kč/den 

Ceník servisních prací a služeb pro osobní pneuservis KTS

Servisní pakety - servisní úkon / 4 kola pneu do 15" pneu 16"-17"  pneu 18"-19"

Pneu 

Van/SUV

20" 

757 Kč 790 Kč 845 Kč 964 Kč

568 Kč 593 Kč 634 Kč 723 Kč

580 Kč 610 Kč 684 Kč 736 Kč

435 Kč 458 Kč 513 Kč 552 Kč

286 Kč 310 Kč 343 Kč 352 Kč

215 Kč 233 Kč 257 Kč 264 Kč

642 Kč 689 Kč 780 Kč 896 Kč

482 Kč 517 Kč 585 Kč 672 Kč

515 Kč 596 Kč 688 Kč 804 Kč

386 Kč 447 Kč 516 Kč 603 Kč

215 Kč 241 Kč 288 Kč 320 Kč

77 Kč 85 Kč 92 Kč 102 Kč

96 Kč 113 Kč 135 Kč 147 Kč

63 Kč 69 Kč 79 Kč 91 Kč

49 Kč 55 Kč 71 Kč 83 Kč

64 Kč 76 Kč 88 Kč 99 Kč

Chladivo do klimatizace R134a 2,- Kč/gram

Čištění klimatizace aktivní pěnou - sprejem  250,- Kč

Dezinfekce klimatizace ozónem 340,- Kč

Čistění náboje, dosedací plochy kola vč.materiálu 25 Kč

Ceník plnění a údržby autoklimatizace
Odsátí, recyklace, kontrola těsnosti a doplnění klimatizace  ( bez chladiva a ostatních kapalin )                                                                              590,- Kč

Kontrola pneu před montáží na disk dovezené pneu zákazníkem 27 Kč

Kontrola a dohuštění pneumatiky dovezené kolo zákazníkem 27 Kč

Mytí - příprava před vyvážením 35 Kč

Oprava pneu - za studena vč.materiálu 119 Kč

Další nabídka - servisní úkon / 1ks Poznámka Cena vč. DPH

Ruční mytí 44 Kč

Výměna kola a pneu                                                          (Výměna kola z osy na osu, výměna pneu 

Výměna kola                     (Výměna kola z osy na osu)

Výměna pneu                   (Výměna pneu na disku, bez vyvážení)

Vyvážení kola                    (včetně materiálu)

Montáž pneu                     (bez vyvážení)

Demontáž pneu

Výměna pneu, vyvážení vč.materiálu

PAKET 5 - MONTÁŽ PNEU + VYVÁŽENÍ

Cena za auto,                     Cena pro zaměstnance    -25%

Montáž pneu, vyvážení vč.materiálu                                                                                   

Další nabídka - servisní úkon / 1ks Cena vč. DPH

Výměna kola z osy na osu, vyvážení vč. materiálu

PAKET 3 - VÝMĚNA KOL

Cena za auto,                     Cena pro zaměstnance    -25%

Výměna kola z osy na osu 

PAKET 4 - VÝMĚNA PNEU + VAVÁŽENÍ

Cena za auto,                     Cena pro zaměstnance    -25%

PAKET 1 - KOMPLETNÍ PŘEZUTÍ ZÁKLAD

Cena za auto,                     Cena pro zaměstnance    -25%

Výměna kola z osy na osu, výměna pneu, vyvážení vč. materiálu

PAKET 2 - VÝMĚNA KOL + VYVÁŽENÍ

Cena za auto,                     Cena pro zaměstnance    -25%

Délka pronájmu na

1 rok a více 

Délka pronájmu 14

dnů - 1 rok 

Délka pronájmu na

1 rok a více 

Délka pronájmu 14

dnů - 1 rok 

Ostatní subjekty 311,-Kč/měsíc 16,-Kč/den 

3000,-/den 


